
UBEZPIECZENIE NNW 
z najwyższym zakresem ochrony – 
również dla młodych sportowców!

Zachęcam do kontaktu: 

BEZPIECZNY UCZEŃ 2025/2026

NUMER POLISY
Warunkiem przystąpienia do ubezpieczenia jest opłata składki w terminie. 

2025/2026

60 złotych.Balcia Insurance

od 01.09.2025 do 31.08.2026

CZY WIESZ, ŻE MOŻESZ U NAS UBEZPIECZYĆ 
SWOJE DZIECKO NA 2 MILIONY EURO?
Proponujemy innowacyjne poszerzenie ubezpieczenia NNW 
dla uczniów, jakim jest dostęp do prestiżowego programu 
Global Doctors – kompleksowej opieki medycznej na całym 
świecie w najtrudniejszych sytuacjach zdrowotnych.

Poznaj szczegóły oferty na https://ochronazklasa.pl/ubezpiecz/dodatki

https://ochronazklasa.pl/ubezpiecz/dodatki
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Do niniejszej oferty zastosowanie mają Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Wypadków nr PL-3NW z uwzględnienie zmian wynikających z oferty. 
Odmiennie do OWU procent Uszczerbku określany będzie wyłącznie na podstawie Tabeli Norm Oceny Procentowej Trwałego Uszczerbku Na Zdrowiu 

Zatwierdzona Decyzją Dyrektora Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce Nr PL2_0101/02-01-04-2017-8 z dn. 11.01.2017 r. Załącznik nr 1 
do OWU nie ma zastosowania do niniejszej oferty.

 (min. 2 dni pobytu w szpitalu, max 100 dni)

(świadczenie za uszkodzenie ciała wskutek NW, z min. jedną wizytą lekarską i jedną wizytą 
kontrolną, bez orzeczenia o uszczerbku - przysługuje raz w okresie ubezpieczenia)

 (min. 1 dzień pobytu w szpitalu, max 180 dni)

Uszczerbek na zdrowiu wskutek Wypadku, (również wskutek zawału, serca, udaru 
mózgu, ataków epilepsji). W przypadku doznania Uszczerbku wskutek Bójki zaistniałej 
na terenie placówki oświatowej, do której uczęszcza Ubezpieczony świadczenie z tytułu 
Uszczerbku wypłacane jest w podwójnej wysokości.

Zwrot kosztów zakupu, wypożyczenia, naprawy okularów, aparatu słuchowego, 
pompy insulinowej uszkodzonych w następstwie Wypadku, pod warunkiem wypłaty 
z tytułu Uszczerbku świadczenie przysługuje raz w okresie ubezpieczenia

Śmierć jednego lub obojga rodziców / opiekuna prawnego ubezpieczonego 
wskutek wypadku

Zadośćuczynienie za ból

Koszty leczenia i rehabilitacji

(również wskutek zawału serca, udaru mózgu, samobójstwa)

Zgłoszenie szkody przez infolinię +48 222 742 222
Lub na https://www.balcia.pl/pl/ubezpieczenia/nnw/zgloszenie-sprawca
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